
ZARZĄDZENIE NR 4/2020 

Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury  

w Tolkmicku 

z dnia 3 sierpnia 2020 roku  

w sprawie wprowadzenia Instrukcji kancelaryjnej,  

Jednolitego rzeczowego wykazu akt, Instrukcji  archiwalnej  

w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Tolkmicku 

  
  

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 14 lipca 1983 roku o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach (t.j. Dz.U. z 2020 roku poz. 164), zarządza się co następuje:  

  

§ 1 

Wprowadza się do stosowania przez pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury 

w Tolkmicku:  

1. Instrukcję Kancelaryjną, stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia,  

2. Jednolity rzeczowy wykaz akt, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia,  

3. Instrukcję Archiwalną, stanowiącą załącznik Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.  

  

§ 2 

Nadzór merytoryczny nad funkcjonowaniem dokumentów o których mowa w § 1 sprawuje 

Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Tolkmicku.  

 

§ 3 

Sprawy niezakończone oraz pisma nieobsłużone do dnia wejścia w życie Zarządzenia załatwia 

się bez zmiany dotychczasowych znaków aż do ich zakończenia lub obsłużenia. 

  

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 

 


